
Zvukové knihy pro děti
aktualizace říjen 2023

4x Čtyřlístek: nová dobrodružství CD 1807
33 nejkrásnějších pohádek pro unavené rodiče MP3 CD 2217
ADAMEC: Bacha na raracha, aneb, Čerchmantojflum CD 1873
ADAMEC: Berta a Ufo MP3 CD 2504
ADAMEC: Bubákov CD 1693
ADAMEC: Dušička a Dušinka CD 1943
ADAMEC: O nezbedných mašinkách CD 2925
ADAMEC: Pohádky z Krakonošovy zahrádky 2 CD 1887
ADAMEC: Příběhy štěněte Barnabáše CD 2478
ADAMEC: Strašákov CD 1894
ADAMEC: Veselé mašinky CD 1619
ADAMEC: Veselé mašinky – pohádky z depa a kolejí II. CD 1750
ANDERSEN: Andersenovy pohádky CD 2864
Arabela; Rumburak MP3 CD 2264
ANDRI SNAER MAGNASON: Truhla času MP3 CD 3090
AŠKENAZY: Nabroušené pohádky III. a jiné MP3 CD 3175
AŠKENAZY: Praštěné pohádky CD 1282
Ať žije Hurvínek! CD 1872
Ať žije Mánička! CD 2265
Ať žije Spejbl! CD 2912
Babiččiny pohádky a písničky pro nejmenší CD 1657-58
Babiččiny pohádky o princích a princeznách CD 2309
Báje a pohádky z Afriky a Asie CD 928-929
BAŇKOVÁ: Straka v říši entropie CD 1016
BARDUGO: Šest vran MP3 CD 2665
BARNHILLOVÁ: Dívka, která upíjela měsíc MP3 CD 2789
BARRIE: Petr Pan MP3 CD 2476
BASS: Cirkus Humberto MP3 CD 796
BAUM: Čaroděj ze země Oz MP3 CD 3194
BELL: Vlak do zázračných světů MP3 CD 2580
BERÁNKOVÁ: Kouzelný měsíc CD 2058
BERÁNKOVÁ: Kouzlení vše nezmění CD 2225
BERGMAN: Kryštofova myš CD 2871

1



BEZDĚKOVÁ: Říkali mi Leni MP3 CD 2729
BIBLE pro malé i velké: Starý zákon CD 353-354
BIBLE pro malé i velké: Nový zákon CD 351-352
BLYTON: Správná pětka. Pětka na ostrově pokladů MP3 CD 2630
BLYTON: Správná pětka. 2, Opět v akci MP3 CD 2750
BLYTON: Správná pětka. 3, Na útěku MP3 CD 2749
BLYTON: Správná pětka. 4, Na Pašeráckém vršku MP3 CD 3018
BLYTON: Správná pětka. 5, Prázdniny v maringotkách MP3 CD 3506
BOBEK: Moja, Tatu a tiplíci CD 1244
BOND: Medvídek Paggington MP3 CD 1513
BOUDOVÁ: Eliška a Korálníčci   CD 460-461
BOYNE: Chlapec v pruhovaném pyžamu MP3 CD 2590
BRADBURY: Strom duchů MP3 CD 2038
BRAUNOVÁ: Dům doktora Fišera MP3 CD 2895
BRAUNOVÁ: Tramvaj plná strašidel MP3 CD 3375
BRODSKÝ: Pohádky s Vlastimilem Brodským CD 1086
BRYCZ: Cirkus svět CD 3515
BŘEZINOVÁ: Jmenuji se Martina: jsem bulimička MP3 CD 2516
BŘEZINOVÁ: Kluk a pes MP3 CD 2015
BŘEZINOVÁ: Lentilka pro dědu Edu MP3 CD 1789
BUDAŘ: Princ Mamánek MP3 CD 2204
Buchty a loutky: Hukoža páá CD 2428
Buchty a loutky: Popeláři jedou CD 2419
BUREŠOVÁ: Bylinkové pohádky MP3 CD 2602
BURROUGHS: Tarzan z rodu opů MP3 CD 3402
CARROL: Alenka v kraji divů MP3 CD 288
CARROLL: Alenka v říši divů CD 229
CIVARDI: Kouzelná lucerna MP3 CD 2152
CMÍRAL: Pohádky z vánočního stromku CD 413
CMÍRAL: Pokladnice pohádek. Aladin, Auta, Petr Pan MP3 CD 2893
CMÍRAL: Pokladnice pohádek. Na vlásku, Mořská víla, Popelka MP3 CD 2905
CMÍRAL: Ty jsi můj strašnej zloděj času CD 962
COLFER: Artemis Fowl MP3 CD 2708
COLFER: Země příběhů. Kouzelné přání MP3 CD 2634
COLLODI: Pinocchiova dobrodružství CD 556-557
COWELL: Jak se stát pirátem MP3 CD 2352
COWELL: Jak zlomit dračí prokletí MP3 CD 2488
COWELL: Kouzelníci z pradávna MP3 CD 2593
COWELL: Kouzelníci z pradávna II MP3 CD 2943

2



COWELL: Škyťák šelmovská Štika III. – Jak správně mluvit dracky MP3 CD 2297
COWELL: Škyťák šelmovská Štika III. – Jak vycvičit draka MP3 CD 2131
COWELL: Škyťák šelmovská Štika III. – Jak zamotat dračí příběh MP3 CD 2591
COWELL: Škyťák Šelmovská štika III. - Hrdinův atlas smrtících draků MP3 CD 2794
CURWOOD: Vlčák Kazan MP3 CD 3463
ČAPEK: Dášeňka CD 660; CD 225
ČAPEK: Devatero pohádek. Výběr 1 CD 2197
ČAPEK: Devatero pohádek. Výběr 2 MP3 CD 2215
ČAPEK: Devatero pohádek. Výběr 3 MP3 CD 2216
ČAPEK: Měl jsem psa a kočku CD 468
ČAPEK: Povídání o pejskovi a kočičce CD 329
ČECH: Dobrodružství pavouka Čendy CD 2446
ČECHURA: Divoké sny maxipsa Fíka CD 277
ČECHURA: Maxipes Fík CD 2047
ČERMÁKOVÁ: Zpěv draků CD 2089
Černobílé pohádky MP3 CD 2688
Čertův švagr a další pohádky MP3 CD 1939
ČESKÝ Honza CD 674
ČTVRTEK: Čáry Máry na zdi MP3 CD 2266
ČTVRTEK: Kotě z Kocourkova MP3 CD 1854
ČTVRTEK: Nejkrásnější pohádky hezky pohromadě MP3 CD 3081
ČTVRTEK: O víle Amálce CD 1450
ČTVRTEK: Pohádky z pařezové chaloupky CD 1087-89
ČTVRTEK: Rumcajsova loupežnická knížka CD 2165
ČTVRTEK: To nejlepší pro nejmenší CD 961
ČTVRTEK: Večerníčky s Josefem Dvořákem CD 1456
DAHL: Danny, mistr světa CD 1266
DAHL: Děsivé historky MP3 CD 3235
DAHL: Děsivé historky 2 MP3 CD 3432
DAHL: Fantastický pan Lišák MP3 CD 2839
DAHL: Jakub a obří broskev MP3 CD 2557
DAHL: Karlík a továrna na čokoládu CD 482-485
DAHL: Karlík a velký skleněný výtah MP3 CD 2980
DAHL: Matylda MP3 CD 2062
DAHL: Obr Dobr MP3 CD 2021
DAHL: Prevítovi MP3 CD 2068
DAVIES: Hilda a parádní slavnost MP3 CD 2743
DAVIES: Hilda a pidilidi MP3 CD 2758
DĚDEČEK: Pohádky o Malé tlusté víle MP3 CD 1863, 2392

3



DĚDEČEK: Život a cesta hrocha Obludvíka MP3 CD 2393
DEL RIO: Warren XII. a vševidoucí oko MP3 CD 3191
DĚTSKÉ PÍSNĚ A ŘÍKADLA CD 2946
DĚTSKÉ PÍSNĚ A ŘÍKADLA II. CD 2947
DĚTSKÉ PÍSNĚ A ŘÍKADLA III. CD 2948
DRIJVEROVÁ: České pověsti pro malé děti MP3 CD 1875
DRIJVEROVÁ: České pověsti pro malé děti 2 MP3 CD 2506
DRIJVEROVÁ: Letem pohádkovým světem MP3 CD 2279
DRIJVEROVÁ: Mlynář a vodní mužíček CD 2083
DRIJVEROVÁ: Národní pohádky pro malé děti MP3 CD 2374
DRIJVEROVÁ: Nezbedníci MP3 CD 1636
DRIJVEROVÁ: Příšerní nezbedníci MP3 CD 1865
DRIJVEROVÁ: Sluneční princezna CD 2082
DRIJVEROVÁ: Zlobilky MP3 CD 1993
DROZDA: Pohádkové prázdniny u přednosty Drahoráda CD 2124
DROZDA: Pohádky pana přednosty CD 1359
DROZDA: Pohádky přednosty drahoráda CD 1821
DUMAS: Hrabě Monte Cristo CD 526-528
DUMAS: Tři mušketýři CD 687-689
DURKOVÁ: Proč má Janička velrybu MP3 CD 2031
DUTKA: Letní valčíky MP3 CD 3128
DVOŘÁK: Já, Finis MP3 CD 3238
EICHLEROVÁ: Logopedické pohádky CD 1510-12
EISLEROVÁ: Nejznámější bajky MP3 CD 1672
EISLEROVÁ: Staré řecké báje a pověsti CD 2543
ENDE: Děvčátko Momo a ukradený čas MP3 CD 3071
ENDE: Jim Knoflík, Lukáš a lokomotiva Ema MP3 CD2592
ENDE: Nekonečný příběh MP3 CD 
2230
ENDE: Rodrigo Raubíř a neohrožený Špunt MP3 CD 2728
ERBEN: České národní pohádky CD 2868
ERBEN: České pohádky Karla Jaromíra Erbena CD 1755
ERBEN: Elce pelce kotrmelce CD 414
FEXOVÁ: Tajné výlety Fany a Beryho/Po stopách Fany a Beryho MP3 CD 3539
FISCHEROVÁ: Jak Kuba vyzrál na Papejše CD 1595
FISCHEROVÁ: Vúdúlínek MP3 CD 3509
FIŠAROVÁ: Kája a Claudie: hra na štěstí MP3 CD 2642
FLANAGAN: Bratrstvo 1. Vyděděnci MP3 CD 2638
FLANAGAN: Bratrstvo 2. Nájezdníci MP3 CD 2637

4



FLANAGAN: Bratrstvo 3. Lovci MP3 CD 2687
FLANAGAN: Hraničářův učeň 1. – Rozvaliny Golanu MP3 CD 2455
FOGLAR: Boj o první místo MP3 CD 2831
FOGLAR: Dobrodružství v zemi nikoho MP3 CD 2689
FOGLAR: Hoši od Bobří řeky MP3 CD 2453
FOGLAR: Chata v Jezerní kotlině MP3 CD 2514
FOGLAR: Stínadla se bouří MP3 CD 2730
FOGLAR: Tajemná Řásnovka MP3 CD 3320
FOGLAR: Tajemství Velkého Vonta MP3 CD 3222
FOGLAR: Záhada hlavolamu CD 474
FOMBELLE: Tobiáš Lolness MP3 CD 2577
FUČÍKOVÁ: Obrazy z Nového zákona MP3 CD 2473
FUČÍKOVÁ: Obrazy z Nového zákona – další příběhy MP3 CD 2380
FUČÍKOVÁ: Obrazy ze Starého zákona MP3 CD 2023
FUČÍKOVÁ: Obrazy ze Starého zákona – další příběhy MP3 CD 2022
GAARDER: Sofiin svět MP3 CD 2909
GAIMAN: Kniha hřbitova MP3 CD 3173
GAIMAN: Koralina MP3 CD 2559
GAIMAN: Spáčka a vřeteno MP3 CD 2662
GLEITZMAN: Kdysi MP3 CD 3187
GLOSER: Pejsek vypravuje CD 1354
GOGELA: Tajemství staré bambitky MP3 CD 3257
GOGELA: Tajemství staré bambitky 2 MP3 CD 3361
GOLDFLAM: O nepotřebných věcech CD 1637
GOLDFLAM: Příhoda málo uvěřitelná MP3 CD 2125
GOLDFLAM: Standa a dům hrůzy CD 1521
GOLDFLAM: Tatínek 002 CD 1289
GOLDFLAM: Tatínek není k zahození CD 1147
GOSCINNY: Mikulášovy patálie MP3 CD 2063
GOSCINNY: Návrat z prázdnin a jiné Mikulášovy patálie CD 629
GRUELLE: Hadrová Ančka CD 2451
GRYM: Ať žije Žeryk!, aneb, 85 let spolu CD 1541
HÁJ: Školák Kája Mařík CD 2351
Hajej, můj andílku CD 1528; 1566
HÁJKOVÁ: Fína Čokoláda CD 2792
HAN: Všem klukům, které jsem milovala MP3 CD 2697
HICKS: Sára MP3 CD 1647
Himálajské pohádky CD 1465
HLAVINKOVÁ: Projekt pes MP3 CD 2655

5



HODGKINSON: Líný rodič M3 CD 3129
HOFMAN: Pan Tau CD 2288
HOLUB: Jak se zbavit Mstivý Soni MP3 CD 2780
HOLUB: Kolik váží Matylda MP3 CD 3188
HOLUB: Slon v Polívce MP3 CD 3504
HOLUB: Vzpoura strašidel MP3 CD 3292
HOMOLA: Hajaja se Spejblem a Hurvínkem CD 2053
HORÁKOVÁ: Tajemství Hrobaříků MP3 CD 2821
HRUBÍN: Jak to bylo, pohádko? CD 2700
HRUBÍN: Ze Špalíčku veršů a pohádek CD 562
HU: Jógátky MP3 CD 2224
HUDSKÝ: Příhody Telátka Poplety MP3 CD 3088
HULPACH: Báje a pověsti evropských měst CD 346-348
HULPACH: Indiánské pohádky MP3 CD 2715
HULPACH: Keltské mýty a báje CD 989-990
HUMMELOVÁ: Nelinka a jezero nádherných ploutví MP3 CD 1819
HUMMELOVÁ: Nelinka a strom zázraků MP3 CD 1635
HURDOVÁ: Agnes a ostrov Stínů MP3 CD 3229
HURDOVÁ: Agnes a zakázaná hora MP3 CD 3070
CHALOUPEK: Písničky a příběhy o zvířátkách CD 1422-23
CHRUDIMSKÁ: Hastrmanské pohádky MP3 CD 1703
CHRUDIMSKÁ: Mikulášské pohádky CD 1733
INDRA: Severomoravské pověsti a zkazky CD 241-243
JANSSON: Mumínci a čarodějův klobouk MP3 CD 2467
JANSSON: Mumínci a kometa MP3 CD 2333
JANSSON: Mumínci. Tatínek a moře MP3 CD 2922
Jarní pohádky CD 1340
Jaro, léto, podzim zima CD 987-988
JAŠOVÁ: Psí dny MP3 CD 3450
JEŽKOVÁ: Příběhy českých knížat a králů CD 2539
JEŽKOVÁ: Staré pověsti české a moravské CD 1612-14
JIRÁNEK: Bob a Bobek, králíci z klobouku CD 1327-29
JIROUS: Povídá šmudle ťululum CD 448
JONES: Pohádky k neuvěření MP3 CD 2233
KAHOUN: Knížkový pejsek MP3 CD 3461
KAHOUN: Pískací kornoutek MP3 CD 3329
KARAFIÁT: Broučci MP3 CD 2116
KAREZ: Pohádky (na motivy deníkových zápisků Leopard da Vinci) MP3 CD 1773
KÄSTNER: Emil a detektivové CD 1231-32

6



KÄSTNER: Luisa a Lotka MP3 CD 2942
KASTNEROVÁ: O líné babičce MP3 CD 1556
Kašpárek v rohlíku CD 1853
KAVANOVÁ: Logopedická pohádka MP3 CD 1790
KINCL: Rákosníček CD 794
KINNEY: Deník malého poseroutky CD 1620
KINNEY: Deník malého Poseroutky: Fakt smůla CD 2978
KINNEY: Deník malého poseroutky: Ošklivá pravda CD 2268
KINNEY: Deník malého poseroutky: Páté kolo u vozu CD 2567
KINNEY: Deník malého poseroutky: Ponorková nemoc CD 2445
KINNEY: Deník malého poseroutky: Poslední kapka CD 1694
KINNEY: Deník malého poseroutky: Psí život CD 1940
KINNEY: Deník malého poseroutky: Rodrick je king CD 1589
KINNEY: Deník malého poseroutky: Výlet za všechny penízeCD 3438
KIPLING: Bajky i nebajky CD 342
KIRSCHNER: Hurvínek mezi osly CD 1235
KIRSCHNER: Na černé hodince u Spejblů CD 1165-66
KIRSCHNER: Spejblova a Hurvínkova učebnice jazyka českého CD 3287
KIRSCHNER: Spejblova a Hurvínkova učebnice jazyka českého 2 CD 3252
KIRSCHNEROVÁ: Hurvínek a Funící Billy CD 1574 
KIRSCHNEROVÁ: O praštěném Hurvínkovi CD 1246
KNEIFEL: Hurvínek v pohádkovém lese CD 1848
Kocourek Modroočko CD 312
Kolotoč a copánek CD 1238
KOPA: Mitaí CD 895-897
KOŠLEROVÁ: Pohádky o zvířátkách ze ZOO CD 1358
KOŠLEROVÁ: Příběhy včelích medvídků CD 1253-56
KOVAŘÍKOVÁ: Za zvířátky do lesa MP3 CD 2044
Království pohádek CD 2081
KRÁSNÁ: Belinda a tajemný výlet MP3 CD 3513
KRATOCHVÍL: Bouráci MP3 CD 1624
KRATOCHVÍL: Duchaři MP3 CD 1408
KRATOCHVÍL: Inspektor Vogo MP3 CD 2200
KRATOCHVÍL: Klofáci MP3 CD 1722
KRATOCHVÍL: Kouzláci MP3 CD 1414
KRATOCHVÍL: Mikuláš, Ježíšek, pan Vrána a my MP3 CD 3443
KRATOCHVÍL: Modrý Poťouch MP3 CD 3314
KRATOCHVÍL: Prázdniny blbce číslo 13 MP3 CD 1712
KRATOCHVÍL: Puntíkáři CD 603-604

7



KRATOCHVÍL: Trpaslíci, Prasněhurka, děda a já MP3 CD 3436
Krišna Avatár CD 1951
KROLUPPEROVÁ: 3x Bubáček MP3 CD 2002
KROLUPPEROVÁ: Jde sem lesem MP3 CD 2367
KROLUPPEROVÁ: Josífkův pekelný týden MP3 CD 2613
KROLUPPEROVÁ: Labutí dům MP3 CD 3398
KROLUPPEROVÁ: Společenstvo klíčníků MP3 CD 3253
KUBÁTOVÁ: Pohádkový kalendář MP3 CD 2881
KUBÁTOVÁ: Pohádky MP3 CD 2929
KUČERA: Slůňadla MP3 CD 3505
LADA: Nejlepší pohádky Josefa Lady CD 1350
LADA: Nezbedné pohádky CD 940
LADA: Pohádky MP3 CD 3483
LADA: Příhody kocoura Mikeše a chytré kmotry lišky CD 1257-58
LAGERLÖF: Podivuhodná cesta Nilse Holgerssona Švédskem MP3 CD 3030
LAMKOVÁ: Káťa a Škubánek MP3 CD 2461
LANDSMAN: Kapitán Adorabl a bambitka… MP3 CD 2784
LANDSMAN: Lapuťák a kapitán Adorabl MP3 CD 2278
LAŇKA: Dobrodružství Billa Madlafouska CD 1535-36
LAŇKA: Prázdniny Billa Madlafouska CD 2030
LAŇKA: Průšvihy Billa Madlafouska CD 1795
LAŇKA: Vítejte v pekle CD 2244
LEBEDA:Pohádky skřítka Medovníčka/Pohádky skřítků Medovníčka a BarvínkaMP3 CD 3571
LEWIS: Alenka v kraji divů MP3 CD 288
LEWIS: Letopisy Narnie MP3 CD 1472-73
LINDGRENOVÁ: Bratři Lví srdce MP3 CD 1967
LINDGRENOVÁ: Děti z Bullerbynu CD 203
LINDGRENOVÁ: Já ještě nechci jít spát MP3 CD 1811
LINDGRENOVÁ: Lotta z Rošťácké uličky MP3 CD 1816
LINDGRENOVÁ: My z ostrova Saltkråkan MP3 CD 2283
LINDGRENOVÁ: Ronja, dcera loupežník CD 1866
LINDGRENOVÁ: Skřítek Nils MP3 CD 1764
LINDGRENOVÁ: Svěřte případ Kallovi CD 1744
LINDGRENOVÁ: Vánoce v Bullerbynu CD 204
LINDGRENOVÁ: Vánoční večírek Pipi Dlouhé punčochy MP3 CD 2206
LOBEL: Kvak a Žbluňk jsou kamarádi CD 1162
LOBEL: Kvak a Žbluňk od jara do Vánoc MP3 CD 3212
Logopedické písničky MP3 CD 2763
LONDON: Bílý Tesák CD 191

8



LUNDE: Sněhová sestřička MP3 CD 2816
MacDONALD: Čáry paní Láryfáry MP3 CD 2604
MacDONALD: Paní Láryfáry MP3 CD 2289
MACOUREK: Mach & Šebestová CD 793
MACOUREK: Mach & Šebestová KOMPLET CD 1598-1602
MACOUREK: Nabroušené pohádky a jiné macourkoviny MP3 CD 2902
MACOUREK: Nabroušené pohádky II. a jiné macourkoviny MP3 CD 3104
MACOUREK: Petr Nárožný vypráví Pohádky … CD 977
MACOUREK: Živočichopis CD 1531
MAĎARKOVÁ: Justýnka a asistenční jednorožec MP3 CD 2272
MÁCHA: Máj MP3 CD 268
MAJOR: Dětské detektivky s hádankou MP3 CD 3165
MAJOR: Vánoce CD 1492
MALÝ: Pohádky bratří Grimmů MP3 CD 2162
MARČÍK: Popelka CD 3094
MARTÍNEK: O královně života MP3 CD 2950
MARTINŮ: Kdo je na světě nejmocnější? CD 2274
MAŠKOVÁ: Usínání s anděly MP3 CD 2134
MATOCHA: Prašina MP3 CD 2383
MATOCHA: Prašina. Bílá komnata MP3 CD 2988
MATOCHA: Prašina. Černý merkurit MP3 CD 2726
MAY: Poklad ve stříbrném jezeře MP3 CD 3562
MAY: Vinnetou CD 536-539
MERTLÍK: Starověké báje a pověsti MP3 CD 946
MÍKOVÁ: Varvara MP3 CD 3226
MIKULKA: O zvířátkách a divných věcech MP3 CD 3208
MIKULKA: Pohádky Aloise Mikulky CD 314
MILER: Krtečkova dobrodružství CD 1273
MILER: Krtečkova dobrodružství 2 CD 3409
MILER: O zvědavém štěnátku CD 420
MILNE: Medvídek Pú CD 415
MILNE: Medvídek Pú a Tygr                              CD 416
MILNE: Zátiší Medvídka Pú                                 CD 417
Minutové pohádky a příběhy MP3 CD 3349
MONTGOMERY: Anne ze Zeleného domu MP3 CD 2112
MORNŠTAJNOVÁ: Kapka Ája MP3 CD 3484
MORNŠTAJNOVÁ: Teribear MP3 CD 3453
MORNŠTAJNOVÁ: Strašidýlko Stráša MP3 CD 2484
Můj první kalendář CD 1675

9



MUNZAROVÁ: Starý sad MP3 CD 2544
MURPHY: Čarodějnice školou povinné CD 540-541
NAGARAJA: Buddhovy pohádky na dobrou noc CD 1726-28
Nejkrásnější příběhy pro malé i velké CD 1676
Nejlepší pohádky o čertech CD 2529
Nejlepší pohádky před usnutím CD 1792
Nejlepší příběhy pro nejmenší CD 2720
NAUMAN: Pohádky o mašinkách MP3 CD 3085
NERUDA: Povídky malostranské MP3 CD 271
NĚMCOVÁ: Babička CD 831-833
NĚMCOVÁ: Klasické české pohádky CD 1341-44
NĚMCOVÁ: Podivuhodné pohádky CD 3356
NĚMEČEK: Velké dobrodružství Čtyřlístku MP3 CD 2549
NEOMILLNEROVÁ: Amélie a tma CD 1440-41
NEPIL: František Nepil dětem MP3 CD 2146
NEPIL: Hurvínkovy příhody CD 2795
NEPIL: Hurvínkovy příhody 2 CD 2796
NEPIL: Zlatá zebra (Spejbl a Hurvínek) CD 3456
NEPIL: Zlatá zebra 2 (Spejbl a Hurvínek) CD 3476
NESBO: Doktor Prostor a konec světa. Možná… MP3 CD 1808
NESBO: Doktor Proktor a prdící prášek MP3 CD 1407
NESBO: Doktor Proktor a vana času MP3 CD 1628
NESBO: Doktor Proktor a velká loupež zlata MP3 CD 2011
NESBO: Zachrání doktor Proktor Vánoce? MP3 CD 3376
NESS: Volání netvora MP3 CD 2043
NESVADBOVÁ: Garpíškoviny MP3 CD 1809
NILSSON: Gorila a já MP3 CD 2450
NILSSON: Ve škole se dějou věci MP3 CD 2579
NORDQVIST: Fiškus a vánoční skřítek MP3 CD 3267
NORTON: Pidilidi MP3 CD 2722
NOSOV: Neználkovy příhody MP3 CD 631
O pyšné lokomotivě a další pohádky o mašinkách  MP3 CD 3015
O zoubkové víle a další pohádky CD 3354
OLBRACHT: Biblické příběhy ze Starého zákona CD 658
ONDER: Kdo zachrání Pižďucha? MP3 CD 2521
PATTERSON: Kočka vs. Pes MP3 CD 3348
PAVLÁSEK: Bláznivá škola MP3 CD 3514
PAVLÁSEK: Neuvěřitelně šílené příběhy MP3 CD 2923
PELÍŠKOVÁ: Marmeláda a její sardinky MP3 CD 3525

1



PEROUTKOVÁ: Anička a cirkus MP3 CD 3182
PEROUTKOVÁ: Anička a její kamarádky MP3 CD 1621
PEROUTKOVÁ: Anička na horách MP3 CD 2263
PEROUTKOVÁ: Anička na řece MP3 CD 2892
PEROUTKOVÁ: Anička u moře MP3 CD 2049
PEROUTKOVÁ: Anička ve městě MP3 CD 1840
PEROUTKOVÁ: Valentýnka a narozeniny MP3 CD 3543
PETIŠKA: Birlibán MP3 CD 3550
PETIŠKA: Golem a jiné židovské příb. a poh. ze staré Prahy MP3 CD 3195
PETIŠKA: Martínkova čítanka CD 1673-74
PETIŠKA: Řecké báje a pověsti CD 218
PETIŠKA: Sedmikráska CD 1983
PETIŠKA: Stříbrné dobrodružství MP3 CD 3565
PETŘÍČKOVÁ: Hejkalov MP3 CD 1905
PETŘÍČKOVÁ: Pohádky ze stříbrného města MP3 CD 2088
PETŘÍČKOVÁ: S Blbounem do říše pohádek MP3 CD 1430
PETŘÍČKOVÁ: Skřítkové pod stříbrným městem MP3 CD 2087
PIKORA: Zlatý poklad MP3 CD 1802
PLACHTA: Pučálkovic Amina CD 1006
PLEVA: Robinson Crusoe MP3 CD 1008
Pohádkové poslouchánky MP3 CD 2653
Pohádkoví kamarádi ilustrátora Zdeňka Smetany CD 1956
Pohádkovník, aneb, Herci čtou své oblíbené pohádky MP3 CD 2534 
Pohádky o mašinkách CD 421
Pohádky o princeznách CD 1424-26
Pohádky tisíce a jedné noci CD 845
Pohádkový měšec CD 723-732
Pohádky a písničky CD 3644
Pohádky z Krakonošovy zahrádky CD 1517
Pojďte, děti, za pohádkou CD 1822
POLÁČEK: Bylo nás pět CD 443
POLÁČEK: Bylo nás pět MP3 CD 1150
POLÁČEK: Edudant a Francimor CD 808-809
POLÁČEK: Muži v ofsajdu CD 898-900
Polámal se mraveneček CD 1737
POLEDŇÁKOVÁ: Jak dostat tatínka do polepšovny CD 200
POLEDŇÁKOVÁ: Jak vytrhnout velrybě stoličku CD 199
Popelka a další pohádky CD 2535
Povídám pohádku CD 1888

1



PREUSSLER: Čarodějův učeň CD 797-801
PRIESTLEY: Příšerné příběhy strýce Montaguea MP3 CD 2479
PRIESTLEY: Příšerné příběhy vánoční MP3 CD 1760
Princezna se zlatou hvězdou na čele MP3 CD 2069
PROCHÁZKA: Tajná dvojka A+B MP3 CD 2171
PROCHÁZKOVÁ: Myši patří do nebe MP3 CD 3399
RANSOME: Boj o ostrov MP3 CD 2830
RANSOME: Trosečníci z Vlaštovky MP3 CD 3331
REINER: Tři tatínci a maminka CD 906-907
RIORDAN: Percy Jackson – Zloděj blesku MP3 CD 3316
ROSTAND: Cyrano z Bergeracu CD 356-357
ROSTEN: Pan Kaplan má stále třídu rád CD 169-170
ROWLINGOVÁ: Harry Potter a kámen mudrců CD 514-525
RUDOLF: Metráček CD 955-956
RYCHTEROVÁ: Hrátky s češtinou s dopravní výchovou CD 948
RÝZNAR: Pověsti a zkazky z kraje pod Bukovou horou CD 19
ŘEZNÍČEK: Dědečkovy pohádky MP3 CD 2219
ŘÍHA: O letadélku Káněti CD 1442-43
ŘÍHA: Honzíkova cesta CD 982-983
ŘÍHA: O letadélku Káněti CD 1442-43
ŘÍHA: Vítek na výletě CD 2357
SAINT-EXUPÉRY: Malý princ CD 224
SEKORA: Brouk Pytlík MP3 CD 3322
SEKORA: Pošta v ZOO CD 1091
SEKORA: Příhody Ferdy  Mravence a brouka Pytlíka CD 683-684
SEKORA: Ferda Mravenec CD 776
SEKORA: Uprchlík na ptačím stromě MP3 CD 3180
SEPÚLVEDA: O rackovi a kočce, která ho naučila létat CD 1861
SETON: Dva divoši MP3 CD 3422
SKÁCEL: Pohádky z Valašského království CD 669
SKÁCEL: Uspávanky CD 3201
SKOUMAL: Jak se loví gorila CD 1553
SKOUMAL: Pro děti od pěti CD 422
SOUKUPOVÁ: Bertík a čmuchadlo MP3 CD 2952
SOUKUPOVÁ: Kdo zabil Snížka? MP3 CD 2327
SOUKUPOVÁ: Klub divných dětí MP3 CD 2799
Spejbl a Hurvínek Miloše Kirschnera – To nejlepší CD 3149
STAMP: Čuníkův supertajný deník MP3 CD 3203
STANČÍK: H2O a pastýřové snů MP3 CD 3000

1



STANČÍK: H2O a poklad šíleného oka MP3 CD 3001
STANČÍK: H2O a tajná vodní mise MP3 CD 3002
STANČÍK: H2O a záhada Zlaté slzy MP3 CD 3342
STANČÍK: Pohádky pro zlobivé bagry MP3 CD 3434
STEKLAČ: Boříkovy bláznivé lapálie MP3 CD 1754
STEKLAČ: Boříkovy lapálie CD 457
STEWNEROVÁ: Alea, dívka moře – Volání z hlubinMP3 CD 2261
STŘEDA: Z Hurvínkova kalendáře CD 1719-20
SVĚRÁK: Pohádky CD 1249-52
SVĚRÁK: Tatínku, ta se ti povedla CD 1432
SVĚRÁK: Z. Svěrák vypráví své pohádky CD 905
SWIFT: Gulliverovy cesty CD 285-286
ŠAFRÁNKOVÁ: Libuše Šafránková vypráví o Popelce … CD 1417-20
ŠARDICKÁ: Zmizení Sáry Lindertové MP3 CD 2863
ŠÁRKOVÁ: Alenka a Krakonoš MP3 CD 2976

ŠAVLÍKOVÁ: Černobílé prázdniny MP3 CD 2605
ŠIMKOVÁ: Krkonošská pohádka CD 789-791
ŠKÁPÍKOVÁ: Čarodějná země Oz CD 1462
ŠKÁPÍKOVÁ: Klubíčko veselých pohádek CD 3127
ŠKÁPÍKOVÁ: Knihy džunglí MP3 CD 2057
ŠKÁPÍKOVÁ: Pipi Dlouhá Punčocha CD 486
ŠKORPÍK: Jak s Máničkou šili všichni čerti CD 1532
ŠLAHAŘOVÁ: Pohádkový taneček  CD 2949
ŠMÍD: Strašidla a krásné panny CD 2951
ŠPAČEK: Dědečku, ještě vyprávěj CD 1662
ŠPAČEK: Dědečku, už chodím do školy MP3 CD 2142
ŠPAČEK: Dědečku, vyprávěj CD 1546
ŠPAČEK: Dědečku, vyprávěj o Česku MP3 CD 3121
ŠPAČEK: Dědečku, vyprávěj o Praze MP3 CD 3338
ŠPAČEK: Dědečku, vyprávěj o světě MP3 CD 3368
ŠPAČEK: Tereza MP3 CD 1618
ŠRUT: Lichožrouti MP3 CD 792
ŠRUT: Lichožrouti navždy MP3 CD 1274   
ŠRUT: Lichožrouti se vracejí MP3 CD 891
ŠTÁCHOVÁ: Hurvínkovy hudební pohádky CD 974
ŠTÁCHOVÁ: Hurvínkovo chichotání CD 975
ŠTÁCHOVÁ: Hurvínkovo trápení se školou CD 1157

1



ŠTÁCHOVÁ: Hurvínkův Špalíček říkadel a písniček CD 1849
ŠTÁCHOVÁ: Jak si Hurvínek s Máničkou hráli … CD 976
ŠTÍPLOVÁ: Čtyřlístek v pohádce CD 1330-31
ŠTORCH: Lovci mamutů CD 550-552
ŠVANCAR: 4x Čtyřlístek CD 834-835
ŠVANDRLÍK: Kopyto a Mňouk CD 548-549
TARAGEL: Pohádky pro neposlušné děti CD 278
TĚSNOHLÍDEK: Příhody lišky Bystroušky CD 1360-61
Tetovaná teta: písně nejen pro děti CD 2427
THOMSON: Temný pán. Školní roky MP3 CD 2887
TIDHAR: Pro hrst lentilek MP3 CD 2627
To nejlepší pro malé i velké posluchače CD 2354
To nejlepší se Spejblem a Hurvínkem CD 963-965, 1900
To nejlepší z české povídky CD 323
To nejlepší z Rumcajse CD 337
TOLKIEN: Hobit CD 192-194
TOLKIEN: Pán prstenů: Společenstvo prstenu CD 261-263
TOLKIEN: Pán prstenů: Dvě věže CD 317-319
TOLKIEN: Pán prstenů: Návrat krále CD 320-322
TOWSENDOVÁ: Tajný deník Adriana Molea CD 198
TRAVERS: Mary Poppinsová MP3 CD 2617
TRNKA: Zahrada CD 280
Tři zlaté vlasy děda Vševěda MP3 CD 2072
TWAIN: Dobrodružství Huckleberryho Finna CD 664
TWAIN: Dobrodružství Toma Sawyera CD 459
TWAIN: Princ a chuďas CD 846-847
TWAIN: Ztracený princ Margarín MP3 CD 2306
Uspávanky CD 1895
VÁCHOVÁ: Chaloupka na vršku MP3 CD 2513
VÁLKOVÁ: Egypt - V nitru pyramidy MP3 CD 3518
VÁLKOVÁ: Karel IV. Únos v Paříži MP3 CD 3371
VANĚČEK: S dráčkem do pravěku MP3 CD 2166
VANĚČEK: Veselé pohádky CD 2080
VARTANIAN: Krása nesmírná CD 1151
Vařila myšička kašičku CD 1749
VEBROVÁ: Ducháčkovi rodina MP3 CD 1780
Večerníček vypráví vánoční pohádky CD 2936
Večerníčkův kolotoč pohádek CD 1455

1



VERNE: Cesta kolem světa za 80 dní CD 591-595
VERNE: Dvacet tisíc mil pod mořem CD 774-775
VERNE: Ocelové město CD 328
VERNE: Patnáctiletý kapitán CD 1248
VERNE: Pět neděl v balóně M CD 3560
VERNE: Robur Dobyvatel CD 1482
VERNE: Vynález zkázy CD 372
VÍTKOVÁ: Ahoj dinosaure! CD 2828
VÍTKOVÁ: Není moře jako moře CD 3447
VÍTOVÁ: Kamarádi z lesa (1,2,3) MP3 CD 3466
VOJTKO: Morana Mařena MP3 CD 3350
VOJTKO: Polednice Plešatá palice MP3 CD 3330
VOKOLEK: Lovci záhad MP3 CD 1275
VONDROVIC: Ferda, Beruška a Pytlík MP3 CD 2270
VONDRUŠKA: Dům ztracených duší MP3 CD 3433
VONDRUŠKA: Hřbitov upírů MP3 CD 3168
VOPĚNKA: Spící město MP3 CD 3318
VYCHODILOVÁ: Kouzelné tkaničky MP3 CD 3396
VYCHYTILOVÁ: Nastydlá strašidla MP3 CD 2804
WALLACE: Andělské pohádky na dobrou noc CD 1323
WALLACE: Vílí pohádky CD 1918
WALLIAMS: Babička drsňačka MP3 CD 1501
WALLIAMS: Bestie z Buckinghamského paláce MP3 CD 3459
WALLIAMS: Dědečkův velký útěk MP3 CD 2007
WALLIAMS: Ďábelská zubařka MP3 CD 3460
WALLIAMS: Ledová obluda MP3 CD 2846
WALLIAMS: Malý miliardář MP3 CD 2465
WALLIAMS: Nejhorší děti na světě MP3 CD 2719
WALLIAMS: Nejhorší děti na světě 2 MP3 CD 3400
WALLIAMS: Nejhorší děti na světě 3 MP3 CD 3446
WALLIAMS: Něfo MP3 CD 3027
WALLIAMS: Pan Smraďoch MP3 CD 1862
WALLIAMS: Půlnoční gang MP3 CD 2385
WALLIAMS: Táta za všechny prachy MP3 CD 2575
WERICH: Fimfárum CD 777-778
WERICH: Jan Werich vypráví pohádky CD 429
WHITE: Kristýnčina pavučina MP3 CD 2645
WILDE: Šťastný princ CD 370-371

1



WILSONOVÁ: Vadí nevadí MP3 CD 2303
WOHLLEBEN: Půjdeš s námi ven? MP3 CD 3032
WOHLLEBEN: Slyšíš, jak mluví stromy? MP3 CD 2704
WOHLLEBEN: Víš, kde bydlí zvířata? MP3 CD 2733
ZAPLETAL: Báchorky blanického rytíře MP3 CD 2785
ZELENKA: Nesmrtelná teta MP3 CD 2338
ZHOŘ: Dorotka a mořští loupežníci CD 430
ZIMOVÁ: Cesty za pověstmi CD 228
ZINNEROVÁ: Čtyři uši na mezi (Hejásek a Jujdásek) CD 1401
ZINNEROVÁ: Pohádky plné pohody CD 2203
ŽÁČEK: Aprílová škola CD 978
ŽÁČEK: Ezopovy bajky CD 1944
ŽÁČEK: Hrůzostrašné pohádky CD 1069-70
ŽÁČEK: Čarodějné pohádky CD 1264-5
ŽÁČEK: Chytré pohádky CD 1704-05
ŽÁČEK: Krysáci MP3 CD 3556
ŽÁČEK: Nové hrůzostrašné pohádky CD 2123
ŽÁK: Zmizení Edwina Lindy MP3 CD 2669

1


	BARDUGO: Šest vran MP3 CD 2665
	BARNHILLOVÁ: Dívka, která upíjela měsíc MP3 CD 2789
	BARRIE: Petr Pan MP3 CD 2476
	BASS: Cirkus Humberto MP3 CD 796
	BAUM: Čaroděj ze země Oz MP3 CD 3194
	BELL: Vlak do zázračných světů MP3 CD 2580
	BERÁNKOVÁ: Kouzelný měsíc CD 2058
	BERÁNKOVÁ: Kouzlení vše nezmění CD 2225
	CIVARDI: Kouzelná lucerna MP3 CD 2152
	CMÍRAL: Pohádky z vánočního stromku CD 413
	CMÍRAL: Ty jsi můj strašnej zloděj času CD 962
	COLFER: Artemis Fowl MP3 CD 2708
	COLFER: Země příběhů. Kouzelné přání MP3 CD 2634
	COLLODI: Pinocchiova dobrodružství CD 556-557
	DAHL: Matylda MP3 CD 2062
	DAHL: Obr Dobr MP3 CD 2021
	DAHL: Prevítovi MP3 CD 2068
	DAVIES: Hilda a parádní slavnost MP3 CD 2743
	DAVIES: Hilda a pidilidi MP3 CD 2758
	DĚDEČEK: Pohádky o Malé tlusté víle MP3 CD 1863, 2392
	DRIJVEROVÁ: České pověsti pro malé děti MP3 CD 1875
	DRIJVEROVÁ: České pověsti pro malé děti 2 MP3 CD 2506
	DRIJVEROVÁ: Letem pohádkovým světem MP3 CD 2279
	DRIJVEROVÁ: Mlynář a vodní mužíček CD 2083
	DRIJVEROVÁ: Národní pohádky pro malé děti MP3 CD 2374
	DRIJVEROVÁ: Nezbedníci MP3 CD 1636
	DRIJVEROVÁ: Příšerní nezbedníci MP3 CD 1865
	DRIJVEROVÁ: Sluneční princezna CD 2082
	DRIJVEROVÁ: Zlobilky MP3 CD 1993
	DROZDA: Pohádkové prázdniny u přednosty Drahoráda CD 2124
	DROZDA: Pohádky pana přednosty CD 1359
	DROZDA: Pohádky přednosty drahoráda CD 1821
	DUMAS: Hrabě Monte Cristo CD 526-528
	DUMAS: Tři mušketýři CD 687-689

	MATOCHA: Prašina MP3 CD 2383
	MATOCHA: Prašina. Černý merkurit MP3 CD 2726
	MAY: Vinnetou CD 536-539
	MUNZAROVÁ: Starý sad MP3 CD 2544
	MURPHY: Čarodějnice školou povinné CD 540-541
	ROWLINGOVÁ: Harry Potter a kámen mudrců CD 514-525
	SEKORA: Příhody Ferdy Mravence a brouka Pytlíka CD 683-684
	SKOUMAL: Jak se loví gorila CD 1553
	SKOUMAL: Pro děti od pěti CD 422
	ŠTÁCHOVÁ: Hurvínkův Špalíček říkadel a písniček CD 1849
	ŠTÁCHOVÁ: Jak si Hurvínek s Máničkou hráli … CD 976
	ŠTÍPLOVÁ: Čtyřlístek v pohádce CD 1330-31
	ŠTORCH: Lovci mamutů CD 550-552
	TARAGEL: Pohádky pro neposlušné děti CD 278
	TOLKIEN: Pán prstenů: Společenstvo prstenu CD 261-263
	TOLKIEN: Pán prstenů: Dvě věže CD 317-319
	VERNE: Cesta kolem světa za 80 dní CD 591-595

	VERNE: Dvacet tisíc mil pod mořem CD 774-775
	VERNE: Ocelové město CD 328
	WILSONOVÁ: Vadí nevadí MP3 CD 2303
	WOHLLEBEN: Půjdeš s námi ven? MP3 CD 3032
	WOHLLEBEN: Slyšíš, jak mluví stromy? MP3 CD 2704
	WOHLLEBEN: Víš, kde bydlí zvířata? MP3 CD 2733
	ZAPLETAL: Báchorky blanického rytíře MP3 CD 2785
	ZELENKA: Nesmrtelná teta MP3 CD 2338
	ZHOŘ: Dorotka a mořští loupežníci CD 430


